

**FURNIZOR:** Inima Moldovei SRL  
**CUI:** RO18803967  
**REG. COM.:** J42/3549/2018  
**ADRESĂ:** STR. Principala NR 5, Lepșa, Vrancea  
**CONT:** RO70BCR0000999906831264  
**BANCĂ:** BCR  
**CAPITAL SOCIAL:** 1500000 lei  
**TELEFON:** 0771233178  
**FAX:**  
**E-MAIL:** adelina.cristina10@yahoo.com

# FACTURĂ

**SERIA:** A  
**NUMĂR:** 1234  
**DATA:** 16.11.2018  
**DATA SCADENTĂ:** 16.12.2018  
**AVIZ:** 3/259

**CLIENT:** BREBENEL MARIAN  
**CUI:** 1860214520011  
**REG. COM.:**  
**ADRESĂ:** Str. Bujorului , Nr. 742, Comana, Giurgiu  
**CONT:**  
**BANCĂ:**

| NR. | PRODUSE / SERVICII                       | U.M. | CANT. | PREȚ<br>(fără TVA)<br>- lei - | VALOARE<br>- lei - | TVA<br>% | VALOARE<br>TVA<br>- lei - |
|-----|------------------------------------------|------|-------|-------------------------------|--------------------|----------|---------------------------|
| 1   | 2                                        | 3    | 4     | 5                             | 6                  | 7        | 8                         |
| 1.  | Masaj relaxant                           | pers | 17,00 | 150,00                        | 2550,00            | 19       | 484,50                    |
| 2.  | Masaj suedez                             | pers | 8,00  | 200,00                        | 1600,00            | 19       | 304,00                    |
| 3.  | Tratament facial regenerare si hidratare | pers | 9,00  | 150,00                        | 1350,00            | 19       | 256,50                    |
| 4.  | Acces piscina                            | pers | 45,00 | 60,00                         | 2700,00            | 19       | 513,00                    |
| 5.  | Acces jacuzzi                            | pers | 27,00 | 100,00                        | 2700,00            | 19       | 513,00                    |
| 6.  | Acces sauna                              | pers | 31,00 | 80,00                         | 2480,00            | 19       | 471,20                    |

**OBSERVAȚII:** TVA la incasare

|                                                                                                                                        |                 |              |         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------|---------|
| <b>DELEGAT:</b> demo<br><b>CI:</b> XB533691<br><b>EMIS DE:</b> SPCLEP NASAUD<br><b>MIJLOC DE TRANSPORT:</b><br><b>DATA:</b> 23.01.2019 | SUBTOTAL:       | 13380,00     | 2542,20 |
|                                                                                                                                        | ACCIZE:         | 0,00         |         |
|                                                                                                                                        | TOTAL DE PLATĂ: | 15922,20 lei |         |

Factură emisă electronic, valabilă fără semnătură și ștampilă, în conformitate cu Codul Fiscal și legislația în vigoare.